
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5fb4e7e61c45f9e1a28f1089 στις 18/11/20 11:39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καλλιθέα
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Κτίριο 240Α Παραλία Καλλιθέας – 
Μοσχάτου Πρώην Ολυμπιακές 
Εγκαταστάσεις  

Ταχ. Κωδ. : 176 02 Καλλιθέα
Πληροφορίες : Ε.Παυλή
Τηλέφωνο : 213 2129113,123
Email : doiknt@patt.gov.gr

Προς: 

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς»

Η Περιφέρεια Αττικής, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, σας προσκαλεί να υποβάλλετε οικονομική προσφορά για την 
παροχή υπηρεσιών διοργάνωσης της Επιστημονικής Εκδήλωσης ΄΄Διατροφή-Άσκηση-Ζωή΄΄ 
που θα διεξαχθεί έως τέλος Νοεμβρίου 2020 σε χώρο αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής, 
Περιφερειακής Ενότητας Νότιου Τομέα Αθηνών, συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού ύψους 
1.140,00€ πλέον Φ.Π.Α. ήτοι 1.413,60€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,., σύμφωνα με την υπ’ 
αριθ. 254/2020 (ΑΔΑ: 6ΧΛΞ7Λ7-277, ΑΔΑΜ: 20REQ007639246) Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής και την υπ’ αρ.πρωτ.892519/18-11-2020 
(ΑΔΑ:6ΒΧΚ7Λ7-15Ξ, ΑΔΑΜ:20REQ007668051) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η 
οποία καταχωρήθηκε στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Διεύθυνσης 
Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής.

Στα πλαίσια της διοργάνωσης  της επιστημονικής εκδήλωσης ΄΄Διατροφή-Άσκηση-Ζωή΄΄   ο 
ανάδοχος αναλαμβάνει τα κάτωθι:

 Προμήθεια ROLL –UPS δύο (2) τεμαχίων, ύψους 2 μέτρων και πλάτους 0,80 
εκατοστών με πολυχρωμία και με το λογότυπο των διοργανωτών, ποσού 140,00€ 
πλέον του Φ.Π.Α. και 

 Παροχή υπηρεσιών υλικοτεχνικής υποστήριξης της εκδήλωσης για την οργάνωση 
και εκτέλεση παράγωγής live streaming, ποσού 1.000,00€ πλέον του Φ.Π.Α.

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής σε ευρώ (€).

Προσφορά που δεν αφορά το σύνολο των ζητούμενων απαιτήσεων για τη διεξαγωγή 
της ανωτέρω διοργάνωσης απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Για περαιτέρω πληροφορίες αναφορικά με τις τεχνικές προδιαγραφές της 
επιστημονικής εκδήλωσης, θα δίνονται από την υπεύθυνη του φορέα διοργάνωσης κα. 
Δασκαλάκη στο τηλ. 210 9243552.

mailto:doiknt@patt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5fb4e7e61c45f9e1a28f1089 στις 18/11/20 11:39

Σε περίπτωση αλλαγής της ημερομηνίας της Επιστημονικής Εκδήλωσης ΄΄Διατροφή-
Άσκηση-Ζωή΄΄ θα ισχύει αυτοδίκαια ο νέος χρόνος πραγματοποίησής της. 

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. Η οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των υπηρεσιών της 
παρούσας Επιστημονικής Εκδήλωσης θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής, κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εκδοθείσα από τον αρμόδιο Αντιπεριφερειάρχη Δημόσιας Υγείας 
(δυνάμει ή επί βάσει προηγηθείσας δήλωσης βεβαίωσης έγκαιρης και προσήκουσας 
παραλαβής –ποιοτικής και ποσοτικής- από τον διοργανωτή/οργανωτική επιτροπή), με τη 
σύνταξη πρωτοκόλλου παραλαβής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις του Ν.4412/2016, 
όπως ισχύει.

Οι νόμιμες κρατήσεις βαρύνουν τον ανάδοχο 
Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής.

Κατά την εξόφληση της δαπάνης θα παρακρατείται ο προβλεπόμενος νόμιμος φόρος 
εισοδήματος, ο οποίος δεν αποτελεί κράτηση υπέρ τρίτων. 

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844 και τον Ε.Φ. 04072 του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2020.

Η οικονομική προσφορά να υποβληθεί έως Παρασκευή 20-11-2020 και ώρα 14:00 μ.μ. με 
σφραγίδα και υπογραφή εις τριπλούν, σε σφραγισμένο φάκελο στη Διεύθυνση Οικονομικών 
της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, Τμήμα Γραμματείας (Κτίριο 240Α Παραλία Καλλιθέας – 
Μοσχάτου, πρώην Ολυμπιακές Εγκαταστάσεις) συνοδευόμενη από:

1. Υπεύθυνη Δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα όπου θα δηλώνεται ότι : α) 
αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλαχτα όλους τους όρους της εν λόγω πρόσκλησης και μπορεί 
να ανταποκριθεί πλήρως στις απαιτήσεις της παρούσας και β) δεσμεύεται για την άρτια 
υλοποίηση της εν λόγω  Επιστημονικής Εκδήλωσης.
2. Νομιμοποιητικά έγγραφα του οικονομικού φορέα, ανάλογα με τη νομική του μορφή (π.χ. σε 
περίπτωση φυσικού προσώπου βεβαίωση έναρξης επιτηδεύματος, σε περίπτωση νομικού 
προσώπου κωδικοποιημένο καταστατικό, ιδρυτική πράξη και τροποποιήσεις της και 
αποδεικτικό δημοσίευσης τους στο ΓΕΜΗ, καθώς και πιστοποιητικό ισχύουσας 
εκπροσώπησης. Οποιοδήποτε νόμιμο έγγραφο από το οποίο να προκύπτουν τα άτομα που 
δεσμεύουν την εταιρεία με την υπογραφή τους. Το πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης 
πρέπει να έχει εκδοθεί εντός 30 εργάσιμων ημερών πριν από την υποβολή του.

Οι Υπεύθυνες Δηλώσεις να φέρουν σφραγίδα και υπογραφή από τον νόμιμο εκπρόσωπο της 
εταιρείας και να έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας. Δεν απαιτείται 
θεώρηση γνησίου υπογραφής.

                                                                Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
                                   

                                                   Μαρία Μαστραντωνάκη


		ΠΑΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
	2020-11-18T11:39:36+0200
	Αθήνα
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΑΠ:893342


		2020-11-18T11:50:28+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




